
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
Tajništvo 
FAKULTETSKO VIJEĆE 
 
 
KLASA:  003-04/19-03/01 
URBROJ: 251-64-03-19-13          
Zagreb, 18. rujna 2019.  
 
           
    

 
Na temelju članka 56. Statuta Građevinskog fakulteta, Fakultetsko vijeće Sveučilišta u 
Zagrebu Građevinskog fakulteta na 212. redovitoj sjednici održanoj 18. rujna 2019. 
donijelo je 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
 
Utvrđuje se okvirni Plan održavanja redovitih sjednica Fakultetskog vijeća 
Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta u akademskoj godini 2019./2020.: 

 
 

6. studenog 2019. 
11. prosinca 2019. 
5. veljače 2020. 
21. veljače 2020. 
25. ožujka 2020. 
13. svibnja 2020. 
1. srpnja 2020. 
16. rujna 2020. 

  
 
 
 
 
                 D E K A N 

 
 
 

         Prof. dr. sc. Stjepan Lakušić 
 
 

 
 
 
 


